Paolo Sacchi - Comune di Suno
m

Da: comune di sunc <comune@comune.suno.novara.it>

Inviato; mercoledi 31 gennaic 2018 09:33

A paclo

Oggetto: Fwd: Modifica calendaric PIF

Allegati: Copia di Calendario PIF 2018_Oleggio.pdf; Cartello PIF_Bruno.pdf; Copia di

Calendario PIF_2019_Oleggio.pdf

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Modifica calendario PIF
Data:Mon, 29 Jan 2018 13:17:40 +0100
Mittente; Minetto Bruno <oleggio@pif.piemonte.it>
A:Agrate C <municipio@comune.agrateconturbia.no.it>, Barengo

<segretetia@@comune.barengo.no.it>, Bellinzago <municipiof@comune bellinzago.no.it>,
Bogogno <tecnico(@comune.bogogno.no.it>, Borgoticino <comune.borgoticino@legalmail.it>,
Brenta <brenta@ipla.org>, Cameri <comune@comune.cameri.no.it>, Castelletto
<ediliziaprivata@comune. castellettosopraticino.no.it>, Comignago
<informa.cittadino@comune.comignago.no.it>, Comune Caltignaga
<municipio@comune.caltignaga.no.it>, Divignano <segreteria@comune.divignano.no.it>,
Dormelletto <giacomo.bellodi{@comune,dormelletto.no.it>, Galliate
<comune@comune.galliate.no.it>, Marano Ticino <segreteria@comune.maranoticino.no.it>,
Mezzomerico <comune mezzomerico@libero.it>, Momo <tecnico@comune.momo.no.it>,
Pombia <segreteria@comune.pombia,no.it>, Romentino <protocollo@comune.romentino.no.it>,
Suno <comune@comune.suno.novara.it>, Vaprio d'Agogna
<municipio@comune.vapriodagogna.no.it>, Varallo Pombia
<ambiente@comune,varallopombia.no.it>

Buengiorng,

la presente per comunicare che L'IPLA di Torino su indicazioni della Regione Piemonte
intende diluire gli orari di apertura del Punto Informativo Forestale del comune di Oleggio
in modo da poter coprire anche la stagione silvana 2018-2019.

Viinvio il cartello e il calendario aggiornato cosi che possiate prenderne nota

e (bonta vostra) darne divulgazione.

A disposizione di chiarimenti porgo cordiali saluti.

Bruno Minetto

Sportello PIF di Oleggio
Riferimento Dott. Minetto Bruno
Municipio, Via Novara, 5 - 28047 Oleggio




